
TRIMARANTRIMARAN
NA STRŽI 63/2097, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

245 Kč/m245 Kč/m22  
10 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

95 Kč/m95 Kč/m22  
3.88 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3184 Kč/místo 3184 Kč/místo 
130 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Budova Trimaran patří mezi nejmodernější a nejvýraznější budovy v Praze. Už od prvotních plánů byla budova stavěna a plánována podle nejpřísnějších kritérií s
důrazem na kvalitu. Budova je vybavena těmi nejnovějšími technologiemi, zároveň je však šetrná k životnímu prostředí a značné jsou i energetické úspory.
Můžeme podotknout i fakt, že budova usiluje o získání LEED PLATINUM certifikátu, jednoho z nejprestižnějších certifikátů vůbec. Prvotřídní kancelářské prostory
nabízí okolo 18.500 m2 administrativních a obchodních prostor. Prostorná vstupní hala, výtahy se zasklenou podlahou, dvě atria, prostorné společné prostory v 1.
patře vhodné pro relaxaci či uspořádání oslavy, více než 50 teras a balkónů se střechami zarostlými vegetací, to jsou jen základní architektonické prvky budovy,
které nájemníkům zprostředkují pocit pohodlí jak v budově, tak kolem ní. Trimaran se nachází v těsné blízkosti stanice metra Pankrác, jehož okolí nabízí kompletní
občanskou vybavenost a prvotřídní dopravní dostupnost jak městkou hromadnou dopravou, tak autem, což podtrhuje i existence cca 430 parkovacích míst.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Sprchy

Otevíratelná okna Kabelové rozvody Recepce

Parkování pro kola Výtahy Zdvojená podlaha

Internet Sdílená zasedací místnost Chladící trámy

Vstup na magnetické karty Kantýna


	TRIMARAN
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


